
ítrs+arz

Objedmte]
se sídlem
IČ
DIČ
Zastoupené

SMLOUVA 0 DÍLO
č. 13J2020

1.
SMLUVNÍ ST~

STARZ Stmkonice
Na Křemelce 512 Strakonice 38601
00367915
CZ00367915
Ing. Petr Prskavec, ředitel

oprávněn jednat ve věcech podpisu smlouvy: Ing. Petr Prskavec
oprávněnajednat ve věcech techrických a převzetí díla: Bc. Jitlm Krýzová

jako obj.ednatel díla (dále jen „objednate]" nebo obecně jen „smlu`ní strana")

a

Zhotovitel        : EUROGREEN CZ s.r.o.
Se sídlem             : Náměstí Jiřího 2
IČ: 64651959
DIČ: CZ64651959
plátce/neplátce DPH: plátce

Z;:;::upý#R:E.jsT]gtis°ŠU;:;mřvústinadlabem,oddílc,viožkaio273
oprávněn jednat ve věcech smluvních: [tLg. Tomáš Štěpař, 737 284 501
opTávněnjednat ve věcech technických: Ing. Jiří Svatek, 733 533 913

jako zhotovitel d'la (dále jm "zhotovitel" nebo obecnějen „smlwm' strana")

**++

EUROGFtEEN
_ _____        .= ---.

spolu uzavi'rají n]'že  uvedeného  dne,  měsíce  a roku ve  smyslu ustanovení  §  2586  a násl.  zákona  č.
89/2012  Sb.,  občanského  zákonflcu,  v platném  2mění  (dále jen  „občanslý  zákon]k")  na  zhotovení
stavby, tuto

SMLOUVU 0 DÍLO (dále jen ,.sm]ouva``)

na zhotovení realizace s názvem: „Údržba fotl)alových hřišť ve Strakonicích v ro€e 2025."

ev. č. VZ objednatele:
č. zakázky zhotovitele:                  25J772018/Ol
(dále jen „realizace")

11.

zÁmADNÍ usTANovENÍ
1.    SmJuvní strany prohJašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání jsou v

souladu  s  právn{  skutečnosti v  době  uzď:vření  smlouvy.  Smluvní  strany  se  2avazují,  že  změny
dotčených údajů oznárií bez prodlení druhé smluvní straně. Smluvní strany prohlašují, že osoby
podepisující mto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



m.
pŘEDMĚT snmouvv

1.    Touto  sm]ouvou  se  zhotovitel  zavazuje  k  provedení  realizace  služeb  a  dodávek  materiálu
sjednaného  touto  smlouvou  na  svůj  náklad  a  nebezpečí  a  objednatel  se  zavazuje  provedené
realizace převzít a zaplatit sjednmou cenu za provedení, a to vše za podmínek stanovených touto
smlouvou.

2.    Předmětem  veřejné  zakázky  jsou  služby  a  dodávky  materiálu  na  roční  regeneraci  trávníků
travnatých hřišť dle přiloženého položkového rozpočt`L

IV.
DÍLo

Předmětem  plnění  zhotovitele  objednateli  podle  této  smlouvy,  to jest  dílem,  se  rozumí  kompletní
provedení  sjednaných  služeb  a  dodávka  materiálů  pro  sjednanou  Tealjzacj  ve  sjednaném  rozsahu,
obsahu.  technickém  řešení,  způsobu provádění  a  smluvených  parametrech  a sjednaných  termínech

:::.vtáéť:m±oo#3u;aáéeopd=s=T=éý::,3;žkáví#::#oojozE:::a«půodv±dbeariíofbeíoj#ho#:
ve správě příspěvkové organizace STARZ Strakonice v roce 2025". objednatele. Předmětu plnění
zhotovitele obj ednateli, j e dále:

a)   2fljištění  a předání  dokladů,  nutných  k řádnému  užl'vání  a k jeho  řádné  obsluze  a  údržbě,
tj. návodů k obsluze a údržbě, vybavení apod.

1.    Pokud  bude  při  reaJizaci  objednatel  požadovat  vícq}ráce  (rozšíření  prací,  výkonů  a  služeb
na díle nebo 2měny v provedení díla oproti zadávacím podkladům), či méněpráce, bude podmínkou
provedení víceprací či méněprací uzavření písemných dodatlri k této  smlouvě, v rámci kterých
bude sjednána cena vícq)rací, či snížení celkové ceny dfla s eventuální příslušnou 2měnou doby
phění před jejich provedením. Ocenění těchto pmcí bude provedeno na základě stejných kalkulací
a zásad, kterými se řídí cena realizace.  Požadavky na vícepráce či méněpráce uvede objednatel
píse-ě.

2.    Kvalitativní a dodací podmhky sjednaného realizace jsou učeny platnými souvisejícími předpisy,
technologickými postupy Zhotovitele a plamými technickými nomami v nich uvedenými.

3.    Zhotovítel  při  zpracování  cenové  kalkulace  nabídkové  ceny  posoudil  podklady  a  2adávací
dokumentaci včetně výkazu výměr s odbomou péčí.

V.
DOBA PLNĚNÍ

1.    Zhotovitel provede shižby a dodávky k celkovému Žhotovení sjednané realizace v následujících
temínech:

•     2ahájení realizace díla: 25. 3. 2025
•     termíny dílčích měsíčních plněni realizace: -poslední den v měsíci
•     dokončení realizace: 31.12. 2025
•     Datem dokončení se rozumí datum předání,  bez vad bránících užívání.
4

2.    Zahájení  realí2ace je podmíněno  ze  strany  objednatele  ve  smyslu  čl.  K.  bod  1.  písm.  a)  této
smJouvy.

VI.
CENA ZA REALIZAcl

1.    Cena za komp]etní touto smlouvou sjednané služby a dodávky, definované v čl. IV. smlouvy, je
stanovena vzájemnou dohodou  smluvních  stran ve  smyslu zákona  o  cenách  č.  526/1990  Sb. v
platném znění podle všech pozdějších předpisů a je doložena položko`ým rozpočtem,  který je
přílohou č.  ]  této smlouvy, zpracovaným podLe pevně 2adaných podkladů pro veřejnou zakázk`i
dle přl'loh této smlouvy.

2.    Daň z přídané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty
č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném 2nění podle všech pozdějších přeapisů, v sazbě ve
výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.

3.    Sjednaná cena, uvedená v bodě  1. tohoto článlni, zahmuje veškeré nezbytné náklady včetně cen
materiálu, energie, dopravy a cestovného nutné k řádnému provedení realizace podle poskytnutých

2



podkladů a je platná po celou sjednanou dobu provádění pr\o sjednaný rozsah a obsah služeb podle
poskytnutých podkladů a pro sjednané temíny provádění a může být upravena pouze písemnou
dohodou smluvních stran při měně právních nebo daňových předpisů nebo při 2měně reali2ace,
zejména sjednaného rozsahu nebo obsahi či technického řešení provádění, na nichž se smluvní
stranyvzájemnědohodnou,nebozměněprávníchpředpisů,kterémajívlivnacenu.Veškerécenové
údaje budou uváděny v Kč.

VT[.
PLATEBNÍ A FAKTURAčri PODMÍNK]r

1.    Provedené  dokončené  sluzby  a dodávky budou Žhotovitelem  objednateli  filmirovány postupně
v temínech dílčích plnění uvedených v článku V. této smJouvy - daňo`ými doklady vystavenými
na   základě    oboustranně    odsouhlasených    a   potvrzených    soupisů   skutečně   provedených
dokončených služeb a dodávek vždy k 31. 3., 30.6., 30.9. a 15.  12. kalendářního roku.

2.    Splatnost fiktur zhotovitele je sjednána na 14 dní od jejich vystavení. Faktura musí být doručena
do  3  dnů od jejich vystavení.  Je-li na  Íáktuře uvedena  lhůta  splatnosti  kratší,  použije  se  lhůta
splatnosti uvedená v této smlouvě.

3.    Všechny fáktury zhotovitele budou obsahovat veškené předqsané náležitosti daňového dokladu.
4.   Nebude-1i Íáhm obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je

objednatel oprivněn vrátitji zhotoviteli ve můtě 10 dnů odjejího doručení s uvedením chybějících
náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém případě se doba splatnosti nq)očítá a nová doba
pLatnosti počne běžet doručením bezvadné fiktury obj ednateli.

Vm.
poDMímnr pRovÁDĚNÍ REALizACE

1.    Sjednaná realizace bude provedeno na sjednmém místě podle sjednaných zadávacích podkladů.
Místem plnění: pozemek KN parc. č.:  1224/5 o rozloze 7000m2, pmc.č.: 1248/1 o rozloze 3901 m2
a parc.č.: 441/1 o rozloze 6884 m2 ve Strakonicích.

2.    Zhotovitel pi.ovede služby a dodávky na své nebezpečí, v požadovaném termínu a kvalitě, za cenu
smluvenou dle příloh této smlouvy.

3,    ZhotoviteL  přebírá  v  plném  rozsahu  odpovědnost  za  vlastní  řízení  postupu  p[ací  pracovníky
s přl'slušnou odbomou způsobilostí a kvdifikací.

4.    Ke  vstupu  na  sjednaná  místa  v  průběhu jq.mo provádění jsou  bez  omezení  oprávněny  osoby
obj ednateLe za podmínky dodržování všech bezpečnostních předpisů.

5.    Objednatelje opTávněn kontrolovat předmět realizace na všech stupních jeho provádění, v každém
pň'padě vždy, kdy bude rea]jzace na ddším pracovním postupu

6.    Zhotovitel vede v souladu s právními předpisy od předání až do odstranění případných vad deník
(nebo deník údržby hřiště), který je podkladem pro uplatnění vzájemných nároků. Do deníku se
zapisují  všechny skutečnosti, rožhodné pro plnění  sinlouvy, zejména údaje o časovém postupu
služeb a dodávek, jejich jakostj, zdůvodnění odchylek od zadání. Objednatel je povinen sledovat
obsah deníku a k zápisům připojovat svá stanoviska (souhlas, námitky, požadavky na vícq)ráce
atd.). Sm]uvní smny se k jednotlívým zápisům v deníku vyjadřují ve lhůtě 7 kalendářních dnů od
provedení zápísů druhou smluvní stranou. Nevyjádřl'-li se v této lhůtě, má se za to, že s obsahem
zápisu souhlasí. Deník bude uložen u správce Sportovního areálu.

7.    K projednání  podstatných  skutečností  plnění  této  smlouvy  se  uskuteční  kontrolní  dny  a  to  v
temínech dohodnutých mezi smluvními stranami. Kontrolní dny svolává obj ednatel. Přjjaté závěry
jsou závazné pro obě smluvní strany.

".
SMLUVNÍ ZÁVAZKY OBJEDNATELE

1.    Objednatel   se   zavazuje   poskytnout   zhotovite]Í   k   úspěšnému   provedení   sjednamé   realizace
potřebnou a nezbytnou součínnost spočl'vající především v tom, že:

a)   předá zhotoviteli dohodnutá místa zadání pro prwedení akce jako celek nejpozdčjl do 313.
2025, a to ve stavu způsobilém k řádnému pTovádění.

b)   se2námí zhotovitele se všemi známými skutečnostmi, které by mohly mít vliv na provádění,
c)   poskytne zhotoviteli nezbytnou součinnost, nutnou pro úspěšné provederi sjednané realizace,



d)   v případě pojistných událostí infomovat zhotovitele o postupu likvidace škody.

X.
SMLUVP`ú ZÁVAZKY ZHOTOVITELE

L.    Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje vedle povinnosti sjednaných vjiných článcích této smlouvy:
a)   provádět realizaci s odbomou péčí v souladu s touto smlouvou, s platnýri technickými předpisy

a se zájmy objednavatele, které jsou mu známy,
b)   infomovat objednatele bez zbytečného odkladu o všech skutečnostech a okolnostech, které by

mohly mít vliv na provádění realizace,  práva,  povinnosti  a zájmy  objednatele  související  s
předmětem realizace,

c)   v případě slqrté překážky v průběhu prováděných služeb zjištěné, nepředvídané  skutečnosti
související s realizací, ve spolupráci s objednatelem rozhodnout o dalším postupu prací,

d)   důsledně chránit veškeré stávajíc{ konstrukce, sítě a vedení proti poškození, zničení, ztrátě či
jinému 2nehodnocení,

e)   ohlásit neprodleně veškeré náhodné nálezy zástupci objednatele a tyto náležitě ochránit, po dobu
potřebnoukřešenítěchtoskutečnostíneníŽhotovitelvprodlenísprováděnímsjednanérealizace
a sjednaný temín provedeni' se o tuto dobu prodlužuj e, vícepráce spojené se sjednaným řešením
budou řešeny jako vícepráce podle čl. IV. 2. této smlouvy,

0    udržovat  na  dotčených  pozemcích  pořádek  a  čistotu  a  podle  platných  předpisů  průběžně
odstraňovat odpady a nečistoty, vzniklé jeho činnosti,

g)   předat objednateli nejpozději k termínu předání předepsaná osvědčení, potřebná pro uvedení
předmětu do provoz`L ověření jákosti a dokmentaci skutečného provedení realizace, veškeré
atesty a záruční listy, návoór na obsluhu a údržbu, vše v českém jazyce,

h)   se2námjt své praco`mílq/ se sjednanými poÍ]mínkami  a omezeníri  na provozu objedmtele v
objektu a s nutnou koordinací a postupem provádění akce.

i)    v případě pojistných událostí infomovat objednatele o postipu likvidace škody,
/7    umožnit oprávněným osobám kontrolu skutečností souvi§ejících s plněním veřg.né zakázky,

vyplývající ze zákona č. 320/2001 Sb., o fmanění kontrole, ve znění pozdějších předpisů.

XI.
BEzpEČNosT pRÁCE, ocmANA zDRAvÍ A poŽÁRNÍ ocmANA NA pRAcovlšTI

].    Bezpečnost práce, ochranu zdraví, protipožámí ochranu a ochranu životního prostředí pfi provádění
feaLizace   je   povínen   zajišťovat   Zhotovite]   v   sou]adu   s   přl'slušnými   dotčenými   platnými
bezpečnostnímí, hygjenickýmí a protipožám]'mi předpisy, předpísy o ochraně přírody a životriil]o
prostředí, obecně platnými předpisy, i známými zvláštníri předpisy objednatele,  s  důmzem  na
zákaz požívání alkoholických nápojů a omamných látek na místech realizace.

2.    Objednatel  splní povinnosti předepsamé mu jako zadavateli zákonem č.  309/2006  Sb.,  zákonem
o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochm[Ly zdraví při práci.

3.    Zadavatel  je  povinen  poskytovat  potřebnou  součinnost  koordinátorovi  BOZP  po  celou  dobu
realizace v souladu s ustanovením §  14 odst. 4 zákona č. 309/2006 Sb. Stejnou součinnost 2ajisti'
zhotovitel i u svých ostatních zhotovitelů - subdodavatelů.

m.
ZÁIIŠTĚNÍ  SOUČINNOSTI SMLUvt`ricII STRAN

1.    Po dobu provádění bude objednatele na místech realizace zastupovat správce areálu/ vedouc]'
sportovišť, který/á je  oprávněn  ke všem věcným úkonům, týkajícím  se provádění  - účastní  se
předání,kontrolujejakostprováděnýchpracíadodávekpodleschválenéhozadání,podlesmluvních
podmínek,  technických  norenL jiných  právních předpisů  a  stanovisek,  svolává  kontrolní  dny,
kontroluje služby, odstranění vad a vyklízení míst realízace. Na nedostatky zjištěné v pTůběhu pmci'
je  povitien/a  neprodlepě  upozomit,  Dále  je  povinen/a  a  oprávněn/a  ověřit,  zda  zhotovitelem
vyúčtovamé množství dodávek materiálů a služeb odpovídá skutečně provedenému množství. Je
dále oprávněn/a řešit technické problémy při provádění, a po technické stránce převzít předmět



realizace. Tento pracovník není oprávněn samostatně uzavírat j akékoliv dohody, j ej ichž důsledkem
by byl finanční či věcný závazek objednatele vůči zhotoviteli či třetí osobě.

2.    Objednatel -není oprávněn zasahovat do obchodri činnosti zhotovitele.
3.    Zástupci  zhotovite]e na místech realizace:  pam / paní   ing. Jiří  Svatek,  te].  733533913, jsou

oprávněni vyřizovat s objedmvatelem všechny náležitosti týkaj ící se provádění realizace. Současně
j sou oprávněni přejímat a předat předmět realizace.

Xr[I.
PŘEDÁFri PŘEDMĚTU REAI,IZACE

1 .    Zhotovitel splní svůj závazek k provedení a dle této smlouvy jeho řádným ukončením a předáním
předmětu reaJizace objednateli bez vad bránících užívání, který ]-ej převeme.

2.   Zhotovitel bude objednatele písemně infomovat nEjméně pět /5/ pracovních dnů před očekávaným
dnem předání ojeho připmvenosti provést předání do navrhovaného data. Objednatel buď pot`mdí
do pěti /5/piacovních dnů od doručení tohoto oznámení, že souhlasí s navrženým dnem předání,
nebo navrhne no`ý temín tak, aby nedošlo k překročení  sjednaného temínu předání.  Jestliže
objednatel  v uvedené  lhůtě pěti  /5/ pmcovních  dnů  od  doručení  o2námení  Žhotovitele  o jeho
připravenosti provést předání do navrhovaného data nesdělí no`ý temín předání, má se za to, že s
navrženým termhem předání souhlasí.

3.    Zhotovitel připraví a u přejímacího řízení předloží:
•     deník nebo dokumentaci skutečného provedení zakázky,
•     bez těchto dokladů nelze považovat zakázku za dokončenou a schopnou předání.

4.    Dohodnutý rozsah služeb a dodávek se odevzdává a přebírájednorázově.
5.   0 předání pořídí smluvní strany písemný zápis -předávací protokol,jehož obsahem bude výsledek

prohlídky, prohlášení zhotovitele, že hfiště předává a objednatele, že hřiště přejímá.  Objednatel
nemá  právo  odmítnout převzetí  pro  ojedinělé  drobné  vady,  které  samy  o  sobě  ani  ve  spojení
sjinýminebráníužívánífimkčněneboesteticky,anijehoužívánípodstatnýmzpůsobemneomezLijí.
V případě  výskytu  ojedinělých  drobných  vad  bude  součástí  předávacího  protokolu  uvedením
temínů a způsobu jejich odstTanění.

6.    Pfi  předání je  zhotovitel  povinen  upořádat  stroje,  výTobní  zařízení,  zbylý  materiál  a  odpady
talL aby bylo možno místa reali2ace řádně převzít a bezpečně provozovat. NQjpozději do deseti
/10/ kalendářních dnů po bezvadném předání je zhotovite]  povjnei)  hřiště zcela vykJidit, včetně
odvozu odpadu (vyčesané tráva a obá]ového materiálu od hnojiv atd.)

m.
ZÁRUKA - ODPOVĚDNOST ZA VADY

1.    Sm]uvní strany sjednávají touto smlouvou zámku najakost provedené rea]Ízace v délce 6 měsíců.
Tato sjednaná záruční doba počíná běžet ode dne předání míst realizace bez vad a vztahuje se také
na díLčí mčsíční plnění realizace.

2.    Tato sjednmá záTuka se nevztahuje na běžné opotřebení, jeho poškození, způsobené nesprávným
nebo nevhodným užíváním, mechaniclým poškozením čÍ neodbomou manipulací a péčí, a dále na
zániky na materiály, věci nebo služby, předané, dodané nebo poskytnuté pro realizaci zhotoviteli
obj ednatelem, v souladu s p] atnými ustanovenímí občmského zákonflcu.

3.    ZhotovíteJ neodpov]'dá 2m vady vzniklé v záručn]' době v souvislosti s nevhodným uŽíván]'m nebo
2medbáním řádné a pravidelné údržby, nebo mající původ v:

a)   nesprávných podkladech, pokynech poskytnutých objednatelem,
b)   způsobených živelní událost]', na kterou není dílo dímenzováno, nebo činností třetich osob, která

je neslučitelná s povahou portovišť.
4.    Objednatel je povinen reklamovat zjištěné vady bez zbytečného odkladu písemně u zhotovitele,

nejpozději však do konce zániční doby.
5.    ObjednateJ má právo na bezplatné odstranění vady. Zhotovite] je povinen nastoupit k odstranění

reklamované vady nejpozdějí do deseti /10/ kaLendářních dri od jejich oznámení objednatelem,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. VeškeTé uplatněné vady j e zhotovitel povinen odstmnft
v nejkratší  možné  době,  pokud  se  smluvní  strany  nedohodnou jínak.  0  odstmnění  vad  bude
smluvními stTanari spsán protokol.

6.    Prokáže-li  se  ve  pomých případech,  že  objednatel  reklamoval  neoprávněně,  tzn.,  že  na jím
reklamovanou vadu se sjednaná záruka nevztahuje či za ni Zhotovitel neodpovídá, je objednatel
povinen uhradit zhotoviteli veškcré jemu v souvislosti s odstraněním vady vzniklé náklady.

5



7.    Odpovědnost  za  vady,  škody  a jejich  náhrada  se  řídí  pHslušnými  ustanoveními  občanského
zákonílai  v  platném  znění.  Jakost  použitých  materiálů  a  provedených  prací  bude  potvTzena

::E%c?#rEčdRogamdriyriaz#ef:#;bázťL?#o*:p?aáhoovdi#i:::íec,h-p.ředpisůa

W.
VLASTNICKÉ PRÁVO K DÉLU A NEBEZPHČÍ ŠKODY

1.    Nebezpečí škody na realizaci přechází ze zhotovitele na objednatele dnem předání míst rmlizace
bez vad a nedoděllri.

2.    Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti za částečné nebo úplné neplnění sm]uvm'ch závazlů
jestliže k němu došlo v důslcdhi vyšší moci. Za vyšší moc se považují váLka, nq)řátelské vojenské
akce, teroristícké útoky, povstání, občanské nepokoje a přírodní katasmíý. V případě, že některá
smlumí  strana není  schopna plnit své  závazky ze  smlouvy v důsledhi  vyšší  moci, je  povinna
neprodleně a písemně o této sk`itečnosti vyrozmět druhou smluvní stranu, aby se pokud možno
2Bbránilo vzniku škod. Obdobně poté, co účinlqí vyšší moci pominou, je smluvní strana, jež byla
vyšší  mocí  dotčena.  po`rima  nFodleně  a  písemně  vyrozLmět  druhou  smlu`mí  stranu  o  této
skutečnosti. V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se můta ke splnění smluvních povimosti
o dobu, během níž vyšší moc trvá.

3.    Pro posuzování škod mezi smluvními stranami plati' ustanovem' občanského zákonflni.

XVI.
SMLUVNÍ POKUTY

1.    Objednatel je oprávněn účtovat zhotoviteli smlu`mí pokmi ve výši 1000.00 Kč 2a každý započatý
den prodlení s dokončením sjednaného díla objednateli oproti termínu dokončení sjednaném v čl.
V. bod 1 . této smlouvy.

2.    Objednatel  je   oprávněn   účtovat   zhotoviteli   smluvni'   pokutu   ve   výši    1000.00   Kč   demě
2fl neodstranění každé vady, uvedené v zápise o předání, ve lhůtě sjednané smluvními stranami p]o
j ej í odstranění.

3.    Zhotovitelje oprávněn účtovat objednateli úrok z prod)ení ve výši o,05 % zjakékoliv dlužné částky
v pTod]ení, a to za každý den prod)ení.

4.    Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doTučení jejich vyúětování dnihé
smlumí straně.

5.    Smluvní pokutu je možné požadovat samostatně j v kombinaci sjinou smluvní pokutou dle této
smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno pTávo poškozeného na náhradu škody v plné
výši.

XVII.
pRomÁŠENÍ A zÁRUKA INTEGRITv

1.    Zhotovitel prohlašuje, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti s veřejnou zakázkou
sám nebo prostřednictvím jiné osoby j.ednání, jenž by odporovalo zákonu nebo dobjm mravům
nebo by  zákon  obcháze]o,  zejména nenábízel  žádné výhody  osobám  podflq.ícím  se  na zadání
veřejné zakázky, na kteTou s ním objednatel uzavřel smlouvu, a ve vztahu k ostatním dodavatelům
se nedopustil jednání narušuj íciho hospodářskou soutěž.

2.    Zhotovitel se zaručuje, že se ari po uzavření smlouvy s objednatelem nedopusti výše popsaného
jednání.

Xm.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1.    Každá ze smluvních stran je opTá`měna od smJouvy jednostranně odstoupit z důvodů uvedených
v zákoně, a to písemnou výpovědí s výpovědní lhůtou 3 kalendářní měsíce. Výpovědní lhůta počíná
běžet  1.  dne  následujíci'ho  ka]endářního  měsíce,  v němž  byla  výpověď  dnihé  smluvní  stTaně
doTučena.

2.    Objednatelje oprávněn od této smlouvy odstoupit kdykoliv v době. kdy bude o zhotoviteli zahájeno
insolvenční  řízení  dle .zákona  č.  182/2006  Sb.,  o  úpadku  a  způsobech jeho  řešení  (insolvenční
zákon) v platném znění.



3.    Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že se prohlášení dodavatele o integritě
ukáže  být  nepmvdi`ým  nebo jestliže  zhotovitel  poruší  záruku  integrity  po  uzavření  smlouvy
s objednateJem.

4.    Odstoupením  od  smlowy  smlouva zaniká  okarnžikem  doručení  písemného  odstoupení jedné
smluvní strany druhé smlumí straně. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na náhradu
škody vzniklé ponišením této smlowy, ari ustanovení o smluvní pokutě ari jiných ustanovení,
které podle projevené vůle smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
této smlowy.

5.    V případě  odstoupení  od  smlouvy je  objednatel  povinen  uhradit  zhotoviteli  také  cenu  dosud
provedených a nevyfmovamých služeb a dodávek.

m
DORUČOVÁNÍ

].      Veškeré  písemnosti  budou  mezi  smlu`mími  stranami  doručovány  osobně  proti  podpisu  nebo
doporučenou poštou

XX.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1.   Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti, bránící řádnému plnění smlouvy, je povima
to ihned bez zbytečného odkladu oznámjt druhé smlu`mí straně a vyvolat jednání smluvních stm.

2.Eipd#ár:,zffipffi,ovž#céEĚá:o#,:lůbéLd:=:áou"#.aobjedmtilřešltcestoudohody.Nedojde-

Xm.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.    Tato smlouva se řídí česlým právem. Pokud v této smlouvě není sjednáno jimk, řídí se vzájemné
vztahy mezí  objednatelem  a zhotovitelem  stanovené  touto  smlouvou ustanoveními  občanského
zákoníku.

2.    K platnosti této smlouvy vč. jejich měn a doplnění (dodatků) je potřeba písemná foma. Dodatlq/
smlouvy budou  číslovány vzestupně.  Jakákoliv vedlejší  ujednání,  nejsou-ti  učiněna  v písemné
fomě, j sou nq)latná.

3.    Pokud by se sta]a ustanovení této smlouvy neplamými, a to z jakéhoko]iv důvodu, nebude tím
dotčena platnost uzavřené smlouvy jako celku s přihlédnutim k ostatním ustanovením.  Smluvní
stTany se zavazují, že v takovém případě bez prodlení sjednají náhradní ustanovení, ktcná nahradí
nep]atná a kterými bude zaručeno dosažení věcného i právnho účelu umvřené smlouvy.

4.    Tato  smlouva je  vyhotovena ve  dvou  stejnopísech  s platnosti  originálu,  z  nichž jeden  obdÉí
objednatel a druhý zhotovitel.

5.    Zveřq.nění  úplného  znění  této  smlouvy  v  regismi  smluv,  ve  smyslu  zákona  340/2015  Sb.,  o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registni smluv,
v platném znění (dále jen ,zákon o Tegistni smluť) 2ajisti objednatel, a to v případě, že je zákone[n
o  regjsm  smluv  zveřg.nění  této  sm]ouvy  vyžadováno.  Sm]uvní  strany  shodně  prohlaš`ijí,  že
souhJasí se zveřejněním ce]ého obsahu této smlouvy. /Zhotovítel vyznačí části smlouvy vč. jejích
pffioh, které považuje 2a obchodní tajemství. /

6.    Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejmo poqpisu oběma smluvními stranami. V případě,
že je  účinnost  smlouvy  v souJadu  se  zákonem  o  Tegistni  smluv  podmíněna  zveřEjněním  této
smlouvy v registru smluv, nastává účinnost této smlouvy až jejím zveřejněním v registm smluv.

7.    Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsánapodlejejich pmvé a svobodné vůle, nikoliv
v ti'sni nebo za jínák nápadně nevýhodných podmínek. Sm]ouv`i si přečetly a s jejím obsahem bez
výhrad souhlasí, na důkaz čehož připojují své podpísy níže.

8.    Nedílnou součástí této smlouvyjsou přnohy:
•     Příloha č.  l -Strakonice Křmelka hnojiva 2025
•     Příloha č. 2 -Strakoníce na Křemelce plán regenerací 2025
•     Příloha č. 3 ~ Strakonice Na sídlišti plán regenerací 2025
•     Přílohač. 4-Strakorice sídlišti hnojiva 2025
•     Příloha č. 5 -Strakonjce u Lidlu hnojiva 2025
•     Příloha č. 6 -Strakonice u Lidlu plán regenerací 2025

7



Za objednatele:

lng. Petr Digitálně podepsal lng.
Petr Prskavec

Prskavec         g;±usT4:92#;;3:.27

Ing. Petr Prskavec - ředitel STARZ

Za zhotovitele:

lng.Tomášpní8.ÍtTá:nměá:#::'

Štěpař Datum: 2025.04.01
16:10:04 +02'00'

hg. Tomáš Štěpař -jednatel společnosti



Sou pls regeneTačních i]rací dle přiloh:

Příloha: Popis:

cena celkem l)ezDPH cena ceLkem sDPH21%

Přiloha č.1 Strakonice Křemelka hnojiva 2025 67 901,40 Kč 82 160.69 Kč

PříLoha č.2 Strakonice Na Křemelce pLán regenerací2025 189111,00 Kč 228 824,31 Kč
Přílolla č.3 Strakonice SídLiště pLán regenerací2025 156 749,02 Kč 189 666.31 Kč

Pmoha č.4 Strakonice SídLiště hnojiva 2025 39 573,45 Kč 47 883,87 Kč
Příloha č.5 Strakonice U Lidlu hnojiva 2025 22 613.40 Kč 27 362,21 Kč

Příloha č.6 Strakonice U Lidlu Plán regenerací2o25 13 926,57 Kč 16 851.15 Kč

lng.Petr%gftLéLnéj±eFd
Prskavec=,2&Jm



0C1Š?§ aÉ aÉ L, + * *

gii

j!!:š izi iz SÉ iz ia *

ĚĚ e C> 0 C> C> e

i
N * iÉ * *
= = S = S

!
o- o- o- e-

>

ŠE
g

Ea3É Í!OJg

g. `> g `>
9 a J) a a
® ti E t; EJ= J2 B J2

± ě Š
=E

Š

šE•5'
ž Ě ž Ě

- -
Ě

š
Ě J= É

EEJ=0= É: 8 É:

€& i i i i

ÍĚš
=

§§e
šSS SS

šI

8=-S=§Š

Í;%%=

ÉŠĚ!-?Ě5g I

Št1=%1?&le=ó

q,-    8_

ig? ÍŠ§

€=

3§

® ŠE:

%,&g

0%ÍĚÍ

EB

of=ŠĚ

1    ..§
§Si ř8_ SS_ §R S8_ S3 §S S § §

Š
č §- 8 E Š % š Š c,` o` o`

Ě 8 8 8 8 8 8 8 8 8 8 Š

ĚV'
•`

á3' š3- á3- 8+ * š2- a- R+ R+ s-
É!®

Ě ± ř ± ± * tÉ * *
š Ť

S_9 8B 8S S8; gS á!3 B*
S-

Š

J=g
š2 0® 0 0

S!

0 r`CD
® SS

8t=0

®

Éi;E®

%"E

a, 0 0 r` 0 a) Ý 0,
C' 0 0 0 N

r` r` a' r` ® C, cO

Ě§Šš0Z
Ý ® ® N ® ® N 8-

CV e C, r` e N r` a,
CV 0 C\ 0 LO

® LO LO 0) 10 0, ® r`0± S 3 3 r` 3 CD ®
F!

ĚNE 8_ 8_ 8_ a, 8 0 0)

ii ® r`- .. CO- CO-LO

8É É=É
Ea= S 3 € r` S S ®

J9 1 SĚ Š = á:

==É€Ě

®
®®®

8®

lí,

+?N®q
JE0L
®žLJ=

d`
= E
® >
0 Ě=
J=
E

L€

E 0
JE

0 ®>La.

_%žs

00 =J
=

ů0 I
00

š

J J E
0 0

~0 00 0lí, T,Ú 0LO Nq,LON

®r,e

!:

Š

8S!Z lDÝ 0C> 0C, 0e

ťv r, ® r, CV

g
a

CL CL

9

CL ±

§
E

E E E +

Ě Š E ĚZ
0

0,E U,E
59

u,E tg 5=

š = J § Ja) D

ÍEiš

š § S § § § Š
g .

5 E E g Ě
g

=
€É)

± Š Í É É
i8



Cenová nabídka regeneračních prací pro rok 2025
Eurogreen a s. r. o.. náméstt Jiíůu\ 2. Jiiřeib. pod Jedlovou            sůedisko Hornl c±reke`i

390 Správa Óělovýchovných a rekreačních zaffzen í Koníakf..                  J itka Krýzová  Bc.

Na kFemelce 512 |                   Na Křemelce

386 01 Strakonice - Strakonice 1 0 lm2
datum oaes[aiii           i           12.03.2025

***** zpracovai:ing.JiřlSMstek
Ftozměr riF15té

EUROGREEN telefon: 733 §33 913 šířka m:

Regeneračri pTáce včethě dopTe.ip7 2

délka m:

025 -juo a léto

poi.č.                                            pop[s poiožb/ m.l. Jedn.cena po s'®vě cena boz Dpl1

CenasDPH21%

1 Vertikutace stroiem Amazone nl2 14000 3,80 Kč 323 Kč 4S 220.00 Kč 54 716,20 I{ě
2 Vertikutace ruční ks 0,00 Kč 4 600,00 Kč -Kč -Kě
3 Vertikutace provzd`išňovacím rámem ks 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kě
4 Zapískován p].skovačkou Pormx ta5 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč -Kč
5 Zai)ískování pískovačkou Portax t 25_60 60 441,00 Kč 374,8S Kč 22 491,00 Kč 27 214,11  Kč
6 Zai.í§kování i)ískwaěkou Poftax t*0 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -I{č

7 Dodávka i)ístni na T)ístováTií vč. dooravy t 60 490,00 Kč 490.00 Kč 29 400'00 Kě 35 574,00 Kě
8 Aeriflkace tD2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kě
9 IIloubkové t)rovzdiišnění - Verti-min nú 14" 4,20 Kč 3,57 Kč 49 980,00 Kč 60 475,80 Kč
10 T-t m2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _Kč
11 SmÝkování m2 14000 0,80 Kč 0,68 Kč 9 S20'00 Kč 11519,20 Kč
12 Aerifikační Ítravní sečkou) dosev bez osiva m2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč
13 Dosev včetně osiva (25 g/1 m2) m2 0,00 Kč 0'00 Kč _Kč -Kč
14 Postřik poti i)lísni sněžné sazl)a 9500 1 ,00 Kč 1,00 Kč 9 500.00 Kč 11495,00 Kč
15 Postřik poti houbovým chorobám m2 10500 1,00 Kč 1,00 Kč 10 500,00 Kě 12 705'00 Kě
16 OTmva brankovišť m2 780,00 Kč 780'00 Kč _Kě -l{č
17 VeTtikutace hříště s UT povrchem m2 0,00 Kč 0'00 Kč -Kě -Kč
18 PříDlatek na dopmvLi nad  100 lm km 0.00 Kč 0'00 Kč -Kč _Kě
19 flem_ ošetřen]. oroti dvouděl. p]eve]ům sazba 12500 1 ,00 Kč 1'00Kč 12 500'00 Kč 15125,00 Kč
20 Osivo oro průběžný dosev m2 0,00 Kč 0.00 Kě -Kč -Kč
21 Hnoiivo oroti mechu ( Calcijgam) 20 x 25 kg sazba 0,00 Kč 1'00 Kč _Kč -l{č

22 IÁinovací barva Gold]ine + ks 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _Kě
23 Půdní vzorek ks 2 1  800,00 Kč 1 800'00 Kč 3 600'00 Kě 4 356,00 Kč
24 K«ekce - sleíva půdní vzorek ks 2 -1  800,00 Kč -1  800,00 Kč -        3 600,00 J« -           4 356,00  B€č

Celkem bez DPH
Slei)a na Tegenerač"í práce 15%

Regeneračnl práce iio slevě celkem                    t]ez
189  11 1,00 KčDPH

Regenerační práce po slei]ě celkem s DPH 21%o 228 824,31 Kč

+.*.,

#n.:ž#'#%       :nr:kapveet:g"g



Cenová nabídka regeneračních prací pro rok 2025
Eurogreeri a s` r. o.. riáméstí Jiiřůio 2. Jiřetín pod JedLovou            siředlsko Jlomí cerekev

390      Spniva tělovýcho\/ných a rekreačních za'rizení KonÉkf..                 J itka Krýzová Bc.

Na Křemelce 512 1                             Na  sídlišti

386 01         Strakonico -Stmkonlc® l 0 lm2
datum odeslanj           i           12.03.2025

***** Zpra"a':ing.JiříSv"
Rozměr hřlšté

EUROGREEN telďon: 733 533 913 Šířka m:

Regeneračri práce včetně doiiruiq7 2

délka m:

02S - jaro a léto

poi.č.                                             popis poiožQÍ m.J. |dn.cena pO sl®vě cena bq DPH
CenasDpll21%

1 Vertikutace stroiem Amazone m2 13768 3,80 Kč 323 Kč 44 470,64 Kč 53 809,47 Kě
2 Vertikumce ruční ks 0,00 Kč 4 600.00 Kč -h:č _Kč

3 Vertikutace povzdušňovacím rámem ks 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč

4 Zapístovái]í pískovačkou Portax ta5 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _l{č

5 Zaoískování pískovačkou Portax t 25ú0 30 441,00 Kč 374,85 Kč 11 245.50 Kč 13 607,06 Kě
6 Zapískování pískovačkou Portax t*0 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _Kč

7 Dodávka písku na p]'skování vč. dopravy t 30 490,00 Kč 490,00 Kč 14 700.00 Kč 17 787,00 Kě
8 Aerifikace m2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _Kč

9 Hloubkové t)rovzdušnění - Verti-Ihin m2 13768 4,20 Kč 3'57 Kč 49 1S1,]6 Kč 59 473,63 Kč
10 Te-alt m2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč
11 Smýkování m2 6884 0,80 Kč 0,68 Kě 4 681'12 Kč 5 664,16 Kč
12 Aerifikační (tmvní sečkou) dosev bez osiva m2 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč _Kě

13 Dosev včetně osiva (25 g/1 m2) m2 0,00 Kč 0.00 Kč _Kč _Kč

14 Postřik prot] plími měžné sazba 9500 1 ,00 Kč 1,00 Kě 9 500.00 Kč 11495,00 Kč
15 Postřik proti houbovým chorobám m2 10S00 1 ,00 Kč 1,00 Kč 10 S00'00 Kč 12 705,00 Kč
16 Oprava brankovišť m2 780,00 Kč 780'00 Kě -Kč -Kč
17 Vertikutace hřiště s UT povrchem ln2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -l{č

18 Pň'p]atek na dopmvu nad 100 lm km 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč _Kč

19 Chem. ošetření t)Toti dvoudě]. Dlevelům siHI,a 12500 1 ,00 Kč 1,00 Kč 12 500,00 KČ 15125,00 Kě
20 Osivo pro pTůběžnÝ dosev m2 0,00 Kč 0'00 Kč _Kč _l{č

21 Hnoiivo proti mechu ( Calci2ram) 20 x 25 k sazba 0,00 Kč 1.00 Kč -Kč _Kč

22 I,ainovací barva Goldline + ks 0,00 Kč 0,00 Kč _Kč -Kč

23 Půdní vzorek ks 2 1  800,00 Kč 1 800'00 Kě 3 600,00 Kě 4 356,00 Kě
24 Korekce - sleva půdní vzoTek ks 2 -1  800,00 Kč -1  800.00  Kč -         3 600,00 Kč -         4 356,eo Kě

Celkem bez I)PH
Sleiia na Tegerieračrtl práce 15%

Regeneračni práce po sleiiě celkem                    bez
I 56 749,02 KčDPII

Regenerační práce po slei7ě celkem s DPH 21% 189 666,31 Kč
PÍS9kdopBin_J_č._®ri!ÉQ$g]i`PQÉ:prar.ýal2,O/4ÍčiE;tr>tRA,,'

+****

Té--:,ž#g#%    :nr:k:::rcff-g



0 ~ Je ~ b ~ ~

Ěs:

` ůi éi 1 _. *

8

ÍiE?Eg i€ * iÉ * iÉ bz

Í CD 0 0 C> 0 e

Ě L, ® `u b
S€ ií iE *

g S S S S
g

o` t>` o` c>`

S

"

! g

g®E É!®g

L L
Q a O řL JJ J=

le E ti EJ3 = JS = Ji

Í .

E ÍF :0gE'a
É `

J\=
•

a' ® a' a)

á = É É
Í!= 8 É: 8 &

cB

!
J=0Z

Ě i i i

I
LÍ, 0 ..

=
0t\ Ě =L

ótu;8i§
t: §. t ř = t t
i

S R = *
= R 8 * *S_ *8_

3' 3L 3L o`
š:_ Š:_

r\LS

Š 8 S_ 8_ S_ 8_ 8_ 8_ šE:

Š0 ...

& 8 R R š3 R R ii & 8 Ě§S

ěS
á

±S_ š2S =? 3S ?? 33
<ŠŇ É§

š2

=®® =®® S0® =®® =®® 3® S8

É=0

0

=

9"E
0) 0) a) 0) 0, 0) +0 0 0 0 0 0 u,

0, t
ĚSšĚÓZ

® ® Ý q Ý 0, 3-

CV cV CV N N c) e
N N N r, N

® a, q, ® ® N r,
É! cj C, ®- 0 r``=Ég ®

=" ® 0 ® ® ® 3_JE 0 ffiE
a,- a,- a, ® CO

á=0 8=É Ea= 3 3 € 3 S 3

L h 1 1 1 N

Ě § E0 á:
+

EÉiě

e
®®®

00 ®
lL ®

oř•5€§

0 0 0C, 0 00 0C,

iSCV0 C\C> CV0 CV0 c\0 cVSl0®

š

88!Z LÍ,a L®Ý LOÝ LOÝ u,Ý

CV C1 N N

€0
Ú Ú í q Ú ®N Cu N CV CV Hu

d= EZ) ca Ja a d)

Jž

Š
i30 § § § § §L

E i É 5 = Ě C =
C' = e ž É Í g ia

u,

+?NeN
J*0L
S
m-J=

-E=
® >
0

g=É
E

E ®

= É
0 ®>LL



0 L,QEž'é3 * * aÉ L, bE bii

:

Ě€=8 * * * * * *

ťĚ e C> C> C> C> e

iji
S!So- §=o- S= ů=

Š
o` o`

>

čE
g

§dÉ Í!aJg

Ě=tiĚŤó'=Š
šŽ:.Ég

g.® aL JJ
® EJ= 9

J=j2 Ě`iF

š

i'a
J,É

•

-
% E É

EEJ=dZ ó É:

%g. i i i i

iĚŠ
š2

±:.
aQu)_ §?

ŠgI

ŠEqá0

É%?=

ÉŠi®=%?jgI

ŠNi0,?i®é
ig§ ig§

Í

g95=
gg

%*&Š

Ěi ĚÉ

ffl-ií€š-,Iu58i§
t:

§ § §€ ř řS_ řS_ S ±S tR` Ť

š

S S 8 8
S = S o` g § S!

c>` o` c,`

Í S S 8 8 S S S 8 8 8 Š

Ě0) i
R_ R_ *+ S` R_ R` ů+ S- S` S`

š§S

•ě=
5

=

±8 ±S ř8 Ž8 Ž3 ŽS

t@ É Ř Ř Ř® ? E § =`®

Ě g
r, P ® ® ® Ít

É0

®

=1=

g"E

LA LA LA LO L® LO 00 0 C, e e e ®

to ® ® 0 0 to 0

ĚSEm
N N r, N N LÍ, =

® ® ® 0, ® 0
ŠS6Z

®

N N N N C\
J9=Ég ® ® ® ® tÉ' C S

=~ ® CO ® CO 8_ 8_EE OD J#E ®. ® ® ®

#ji éEÉ
Ea= 3 * * S S R

J9 + + + + + + ŘĚ § = Éa

§=J=Ě€

0
®®®

§IJ.

0

?
NeN
JE0L
d,5-

_E
É
=
® >
0 ?=
J=

E=
EL

10
JE

9L
®>

.g8€?

C'e C'e 0C' e®

0 0

iSN0 CVC, C\0 N0 N NN

* CV .

8=Z Lea LOa LOa lí,q LÍ,+ 0tD

CV ~ N CV

gQ 1 + + + SCY C\ CV C\ C\- - - - -
%a) ě Ě Ě Ě Ě

§ i i Ě Ě ? 5

EC'

É
Ě€ Í € Í B a



Cenová nabídka regeneračních prací pro rok 2025
Eui.ogreen a s. r. o., náméstí Jimo 2. Jiiietín pod Jedbvou            sLředusko Horní cereke^]

390      Správa tělovýcho\/ných a rekreačních zařízení KonÉkf..                 Jitka Krýzová Bc.

NaKTremelce512 U  Lidlu

386 01         Strakonice -Strakonic® l 0 lm2
datum odeslán i           i           i 2.03.2025

***** zpracovai:irig.JiřlSvatek
Rozi7iěrhřiště

EUROGREEN t®lefort: 733 533 913 š'Tka  m:

RegeneračT\l práce včetně doprctw 2

délka m:

025 -juo a léto

p®'.č.                                               pop]s po[ožky m.I. Jedn.cena pO slevě cena bez DPH

CenasDPH21%

1 Vertikutace stroiem Amazone m2 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč -Kč
2 Vertikutace mční ks 0,00 Kč 4 600'00 Kč -Kč -Kč
3 Vertikutace provzdušňovacím rámem ks 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč -Kě
4 Zapískování pískovačkou Portax ta5 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kě
5 Zapískování Dískovačkou Portax t 25ú0 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč
6 Zapískování pískovačkou Portax t*0 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč _Kě
7 Dodávka písku na pískování vč. dopravy t 490,00 Kč 490,00 Kč -Kč _Kč

8 Aerifikace tn2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč
9 Hloubkové orovzdušnění - Verti-Drain nl2 3901 4,20 Kč 3,57 Kč 13 926,SI Kě 16 851,15 Kč
10 Terramat m2 0,00 Kě 0,00 Kč -Kč _Kč

11 Smvkování m2 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč -Kč
12 Aerifikační (travní sečkou) dosev bez osiva tn2 0,00 Kč 0,00 Kě -Kč -Kč
13 Dosev včetně osiva (25 g/1 m2) m2 0,00 Kč 0,00 Kč -Kč -Kč
14 Postřik proti plísni sněžné sazlm 1 ,00 Kč 1,00 Kč -Kč _Kč

15 Postřik proti houbovým chorobám m2 0,00 Kč 0,00 Kč _Kě _Kč

16 OTmva brankovjšť m2 780,00 Kč 780,00 Kč -Kě -Kč
17 Vertikutace hřiště s UT povrchem m2 0,00 Kč 0.00 Kč -Kč _Kč

18 Příplatek na dop)avii nad 100 lm km 0,00 Kč 0,00 Kč _Kč _Kč

19 Chem. ošetření oroti dvouděl. plevelům sazl,a 0,00 Kč 0'00 Kč _Kč -l{C

20 Osivo pro průběžný dosev m2 0,00 Kč 0'00 Kč _Kč _Kč

21 Hnoiivo proti mechu ( CalciÉgam) 20 x 25 kg sazba 0,00 Kč 1.00 Kč -Kč -l{č

22 Ininovací barva Goldline + ks 0,00 Kč 0'00 Kč _Kč _Kě
23 Půdní vzorek ks 0,00 Kč 0'00 Kč -Kč -Kč
24 Korekce - sleva ridní vzorek ks 0,00 Kč 0.00 Kč -ttč -Kč

Celkem bez DPH
Sleva m regeiaeračrTí práce 15%

Regenerační pTáce po sle\iě ceLkem                     bez
13 926,57 KčDPH

Regenerační práce po sleizě celkem s DPH 21% 16 851,15 Kč
ísskĚs±RBĚL±ŘůaÉliÉ9dá±€aný ;j}ďast\ Q!2+ Qi4, Ě}stota A+B

t.t..
Té-:"žR-=g#%      ,pnr:k::::E-E


